АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2016                               № 900

О внесении изменения  в постановление  администрации
Суровикинского муниципального района от 08.10.2013  № 1561
«О мерах по поэтапному повышению заработной платы
работников муниципальных учреждений культуры
Суровикинского муниципального района»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от               07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района  постановляю:
1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 08.10.2013  № 1561 «О мерах по поэтапному повышению заработной платы  работников муниципальных учреждений культуры Суровикинского муниципального района» изменение, изложив Приложение к плану мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры», утвержденному указанным постановлением, в новой редакции, согласно Приложению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальной политике Панкову Т.Ю.

Глава администрации
Суровикинского
муниципального района                                                             А.П. Божко